
Bio-advanced korjaava hoito

Uusi vallankumouksellinen, 
salainen aseesi hiustesi 
pitkäaikaisia vahinkoja vastaan.
Elvyttää, ravitsee & korjaa

JOICO ylpeänä esittelee uuden sukupolven hoitouutuuden:
K-Pak Revitaluxe Bio-Advanced Restorative Treatment 

Hiustenhoidon ja -jälleenrakennuksen edelläkävijä JOICO, 
esittelee seuraavan sukupolven innovaation hiusten hoidossa. 
Uusi JOICO K-Pak Revitaluxe Bio Advanced Restorative Treatment 
korjaa ja elvyttää vuosien aikana hiuksiin syntyneet vahingot  
jälleenrakentamalla hiuksen rakenteen uudelleen sisältä ulospäin.
Hoidon säännöllisellä käytöllä saavutetaan kumulatiivisia hyöty-
vaikutuksia. Näkyviä tuloksia saadaan välittömästi kun JOICO  
K-Pak Revitaluxe  muuttaa stressaantuneet ja elottomat hiukset  
ylellisen pehmeiksi, vahvoiksi, terveiksi ja ympäristön haitta- 
vaikutuksilta suojatuiksi.

LEHDISTÖTIEDOTE helmikuussa 2012
Julkaisuvapaa



”Joico-uutuus joka ei jätä 
kylmäksi. K-Pak Revitaluxe 
jälleenrakentaa, suojaa ja 
kosteuttaa hiuksesi Keratin 
Peptide complexin avulla. 
Todellista luxushoitoa hiuksille” 

	 	 	 											
Mikko	Anttila

SKT:n Joico-kouluttaja

Bio-advanced korjaava hoito

JOICO® K-Pak® Revitaluxen™ edistyksellinen 
bioteknologia sisältää eksklusiivisen Quadramine 
Complex™in ,joka toimii yhteistyössä uudentyyp-
pisen jälleenrakentajan kanssa nimeltä  
Bio-mimetic peptide: Se jälleenrakentaa hiusta 
luonnollisella tavalla ilman eläinperäistä keratiinia.

JOICO K-paK RevItaLuxen muLLIstava teKnOLOgIa
JOICO K-Pak Revitaluxen kehittämiseen on käytetty uutta edistyksellistä ja  
patentoitua bioteknologiaa nimeltä Keratin Peptide Complex. Se jäljittelee hiuksen 
omaa, luontaista korjausmekanismia, joka sijaitsee syvällä hiuksen kuori- 
kerroksessa. Nämä pienet peptiidit kohdistavat tehonsa erityisesti hiuksen  
heikkoihin ja vaurioituneisiin osiin tehden niistä välittömästi vahvemmat ja  
elvytetymmät.

Bio-mimetic peptidit  kohdistavat korjaustehonsa aktiivisesti hiusten heikkoihin ja 
vaurioituneisiin kohtiin. Elvyttävät hiusta ja jättävät hiukseen molekyylisiteen, joka 
lisää syvälle hiukseen kysteiinia ja arginiinia, jolloin teho pysyy useamman 
pesukerran hiuksessa.

Quadramine Complex™  on tehty nesteytetystä villan proteiinista johon on lisätty 
kysteiinia. Sisältää samat 19 aminohappoa kuin ihmisen hius. Pieni molekyylikoko 
(MWS 150-2500) pystyy tunkeutumaan tehokkaasti hiukseen erityisesti vahingoit-
tuneille alueille.

Jojobaöljy on tehokas kosteuttaja, joka syväkosteuttaa hiusta ja antaa sille
 joustavuutta, kiiltoa ja käsiteltävyyttä.

Aaloeuute on luonnollinen raaka-aine, joka antaa ylellistä kosteutusta.

 
JOICO K-Pak Revitaluxe on ihanteellinen hoito kotona käytettäväksi ja sopii minkä 
vaan JOICO sampoon kanssa käytettäväksi. Hoito sopii kaikille hiustyypeille, 
etenkin kuiville, vaurioituneille ja värikäsitellyille hiuksille. 

Saatavilla helmikuusta 2012 lähtien parturi-kampaamoista.

Käyttö: Levitä puhtaisiin, pyyhekuiviin hiuksiin. Anna vaikuttaa 3-5 minuuttia
 ja huuhtele. Hiuksista tulee välittömästi terveemmät.

Suositushinta: 
JOICO K-Pak Revitaluxe Bio-Advanced Restorative  Treatment 150ml/ 34,90
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